
K prodeji, Rodinný dům, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257571 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 140 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům o pozemkové ploše 249m2
a užitné ploše 55m2 (s možností přestavby půdního prostoru na
obytnou část), umístěný přímo v srdci malebného Nového Strašecí.
V současné době se dům nachází ve stavu před rekonstrukcí, což
představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost k
osobnímu přizpůsobení a vdechnutí nového života. Dům nabízí tři
místnosti, které lze kreativně využít pro pohodlné bydlení podle
vašich představ. Umístění v centru obce zajišťuje veškeré pohodlí s
rychlým přístupem k místním obchodům, službám a kulturním
zařízením. Ať už hledáte místo pro rodinný domov, nebo příležitost
investovat do nemovitosti s perspektivou, tento domov v Novém
Strašecí nabízí velký potenciál. Nezmeškejte šanci stát se součástí
této krásné lokality. S financováním rádi pomůžeme. Neváhejte si
zavolat o prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4257571
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900877252
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Plocha pozemku: 249 m2
Kód zakázky: 877252

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Bacíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


